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ŁOPATKA WĘDZONA Z
TŁUSZCZYKIEM

CENA:

40,43 PLN

CZAS WYSYŁKI: 2 DNI
Producent: Zakłady Mięsne Świderscy

Numer katalogowy: 72

OPIS PRZEDMIOTU

ŁOPATKA WĘDZONA

100 gram wyrobu gotowego otrzymano z 115 gram mięsa wieprzowego ( szynka b/k
wieprzowa)

Składniki: mięso wieprzowe, sól peklująca ( sól oraz substancja konserwująca E250 ), liść laurowy, ziele angielskie,
czosnek

Łopatka wędzona u Świderskich

Jesteś wielbicielem tłustego mięsa, które jest soczyste i pełne kwintesencji smaków? Nasz rarytas, jakim jest łopatka
wędzona z naszego sklepu z pewnością przypadnie Ci do gustu. Stworzona z myślą o Was, wyłącznie z najlepszej
jakości mięsa wieprzowego. Nigdzie nie znajdziecie równie dobrej! Warto zaznaczyć, że posiada tak wyjątkowy smak
również dzięki wędzeniu i wyższej zawartości tłuszczyku, który nadaje większej głębi smaku. Już teraz możesz zamówić
jedyną w swoim rodzaju łopatkę wędzoną w naszym sklepie internetowym i w ciągu dwóch dni od zamówienia,
cieszyć się wyjątkowym smakiem potraw.

 

Kwintesencja smaków i raj dla podniebienia

Niesamowity i  wyjątkowy smak zawdzięczamy nie tylko najwyższej  jakości  mięsa wieprzowego,  ale również dzięki
recepturom naszych dziadków, które przydają się podczas wędzenia, parzenia oraz przyprawiania. Te wszystkie czynniki
i  poszczególne  etapy  wpływają  na  produkt  finalny  łopatki  wędzonej  sprzedawanej  w  naszym sklepie.  Zainwestuj  w
jakość  i  zrób  zakupy  bez  wychodzenia  z  domu.  Wędlina  inna  niż  wszystkie.  Nie  zawiera  żadnych  polepszaczy  i
spulchniaczy. Łopatka wędzona doskonała zarówno na zimno do porannej jajecznicy czy świeżego pieczywa oraz do
dań na ciepło. Totalny must have każdej gospodyni i wielbiciela mięsa. Koniecznie musi pojawić się na stole podczas
imprez, spotkań rodzinnych, ze znajomymi, na święta i do niedzielnego obiadu. Intensywność aromatów wzbudzi apetyt
nawet u niejadków. Łopatkę wędzoną z tłuszczykiem możesz zamówić w takiej ilości,  w jakiej chcesz w naszym
sklepie internetowym i nie musisz się martwić staniem w długich kolejkach. Takiego produktu jak nasz, nie dostaniesz w
pobliższych supermarketach.

 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Niezapomniany aromat łopatki wędzonej w Twojej kuchni

Zastanawiasz się, w jaki sposób otrzymujemy tak intensywny, aromatycznych zapach łopatki wędzonej? Uwierz nam, że
dzięki tajnym i sprawdzonym recepturom wędzenia i  doprawiania nigdy nie zapomnisz tego aromatu. Dokonujemy
wszelkich starań, aby każdy etap przygotowania mięsa był perfekcyjnie wykonany i niczego nie zabrakło. Łopatki
wędzone  dostępne w ofercie naszego sklepu  sprawiają,  że w Twoim domu będzie unosił  się  zapach domowych
wyrobów jak u Twojej babci. Jedyne co musisz zrobić to złożyć zamówienie, a my szybko dostarczymy ci jedyną w swoim
rodzaju łopatkę wędzoną z tłuszczykiem, która znika ze stołów natychmiast. Tłuszcz zawarty w wędlinie podsyca smak
i nadaje jeszcze większej głębi smaku, dlatego koniecznie musisz spróbować i przekonać się o tym.
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